О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 31.01.2023 № 175-п «Об организации оказания медицинской помощи по профилю «кардиология» на территории Свердловской области»

	В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующее изменение в Перечень медицинских организаций, участвующих в оказании специализированной медицинской помощи по профилю «кардиология» в условиях круглосуточного стационара, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 31.01.2023 № 175-п
«Об организации оказания медицинской помощи по профилю «кардиология»
на территории Свердловской области» (Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2023, 16 февраля,
№ 37898):
дополнить пунктом 32 следующего содержания:
	    «
	32
	ООО «Клиника сердца»
	г. Екатеринбург,
ул. 8 Марта,  д.78а, к.3
	[bookmark: _GoBack]
».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Копию настоящего приказа направить в 7-дневный срок в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области и Прокуратуру Свердловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области Е.В. Ютяеву.

Министр                                                                                                                 А.А. Карлов

	Наименование приказа:
	О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 31.01.2023 № 175-п «Об организации оказания медицинской помощи по профилю «кардиология» на территории Свердловской области»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата
согласования
	Замечания и подпись

	Первый заместитель Министра
	С.Б. Турков

	Заместитель Министра
здравоохранения
	Е.В. Ютяева

	Начальник отдела организации специализированной медицинской помощи

А.В. Столин

	Начальник юридического
отдела

С.О. Белошевич

Исполнитель, тел.: главный специалист отдела организации специализированной медицинской помощи Кандинская Е.В. (343) 312-00-03 (доб. 966)

	Приказ разослать:

Сайт МЗ СО, ТФОМС СО
отдел организации специализированной медицинской помощи
медицинские организации

О внесении изменени

я

в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от

31

.0

1

.202

3

№

175

-

п

«

Об организации оказания

медицинской помощи

по профилю

«кардиология» на территории

Свердловской области

»

В соответствии со статьей

101

Областного з

акона

от 10 марта 1999 года

№ 4

-

ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести

следующее

изменени

е

в

Перечень медицинских организаций,

участвующих в оказании

специализированной

медицинской

помощи по профилю

«кардиология» в усло

виях круглосуточного стационара,

утвержденный

приказ

ом

Министерства здравоохранения Свердловской области от

31

.01.2023

№ 1

7

5

-

п

«

Об организации оказания медицинской помощи по профилю «кардиология»

на территории Свердловской области»

(

Официальн

ый интернет

-

портал

правовой

информации Свердловско

й области» (

www.pravo.gov66.ru

), 2023, 16 февраля,

№ 37898)

:

дополнить

пунктом 32

следующего содержания:

«

32

ООО «Клиника сердца»

г. Екатеринбург,

ул. 8 Марта,  д.78а, к.3

»

.

2.

Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет

-

портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3.

Копию настоящего

приказа направить в 7

-

дневный срок в Главное

управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области

и Прокуратуру Свердловской области

.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на Заместителя Министра здравоохранения Сверд

ловской области Е.В. Ютяеву.

Министр

А.А. Карлов

                О внесении изменени я   в приказ Министерства здравоохранения    Свердловской области от  31 .0 1 .202 3   №  175 - п   « Об организации оказания  медицинской помощи  по профилю  «кардиология» на территории  Свердловской области »       В соответствии со статьей  101  Областного з акона  от 10 марта 1999 года   № 4 - ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Внести  следующее  изменени е   в  Перечень медицинских организаций,  участвующих в оказании  специализированной  медицинской   помощи по профилю  «кардиология» в усло виях круглосуточного стационара,   утвержденный  приказ ом   Министерства здравоохранения Свердловской области от  31 .01.2023   № 1 7 5 - п   « Об организации оказания медицинской помощи по профилю «кардиология»   на территории Свердловской области»   ( Официальн ый интернет - портал   правовой  информации Свердловско й области» ( www.pravo.gov66.ru ), 2023, 16 февраля,   № 37898) :   дополнить  пунктом 32   следующего содержания:

       «  32  ООО «Клиника сердца»  г. Екатеринбург,    ул. 8 Марта,  д.78а, к.3    » .

2.   Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет - портале  правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).   3.   Копию настоящего  приказа направить в 7 - дневный срок в Главное  управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области  и Прокуратуру Свердловской области .   4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить   на Заместителя Министра здравоохранения Сверд ловской области Е.В. Ютяеву.       Министр                                                                                                                    А.А. Карлов